Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2018 № 40

г.Чудово

О проведении мероприятий,
посвященных 74-ой годовщине
со Дня освобождения города
Чудово от немецко-фашистских
захватчиков

Во исполнение подпрограммы «Патриотическое воспитание населения

Чудовского муниципального района» муниципальной программы «Развитие

образования в Чудовском муниципальном районе на 2016-2020 годы», утвер-

жденной постановлением Администрации Чудовского муниципального района

от 30.12.2015 № 1518, и подпрограммы  «Развитие физической культуры и мас-

сового спорта на территории Чудовского муниципального района» муници-

пальной программы «Развитие культуры, туризма и спорта Чудовского муни-

ципального района на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением Адми-

нистрации Чудовского муниципального района от 29.12.2016 № 1381,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 16 января по 05 февраля 2018 года цикл мероприятий, по-

священных 74-ой годовщине со  Дня освобождения города Чудово от немецко-

фашистских захватчиков.

2. Утвердить прилагаемые:

план подготовки и проведения мероприятий, посвященных 74-ой годов-

щине со Дня освобождения города Чудово от немецко-фашистских захватчи-

ков;

программу праздничных мероприятий, посвященных 74-ой годовщине со

Дня освобождения города Чудово от немецко-фашистских захватчиков.

3. Комитетам и отделам Администрации Чудовского муниципального

района организовать мероприятия согласно утвержденным документам.

дк-16
№ 56-п

 2

4. Комитету экономики и финансов Администрации Чудовского муници-

пального района выделить комитету культуры и спорта Администрации Чудов-

ского муниципального района денежные средства за счет подпрограммы «Пат-

риотическое воспитание населения Чудовского муниципального района» муни-

ципальной программы «Развитие образования в Чудовском муниципальном

районе на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 30.12.2015 № 1518; за счет подпрограм-

мы «Развитие физической культуры и массового спорта на территории Чудов-

ского муниципального района» муниципальной программы «Развитие культу-

ры, туризма и спорта Чудовского муниципального района на 2017-2019 годы»,

утвержденной постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 29.12.2016 № 1381.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы администрации Чудовского муниципального района Калинину Л.А.

6. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк